2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» ноября 2023 года                                                                    № 24-2г.
	О награждении нагрудным знаком Сахалинского областного   союза   организаций   профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области»_____________________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить нагрудным знаком Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области» Ширяева Андрея Всеволодовича, главного врача ГБУЗ «Городская больница им. Ф.С.Анкудинова г. Южно-Сахалинска», за успешное решение уставных  задач, активную работу по мотивации профсоюзного членства, по созданию для работников больницы безопасных и комфортных условий труда, содействию в активном оздоровлении членов Профсоюза и членов их семей.